

INSTRUCTION

1. The Institute of Distance Education Candidates those who are admitted **UG/MCA Degree** in **1980-81 to 2016-17** is informed that this is the final chance to clear the arrear papers in **December 2021 Examination** and no more extension in future as per UGC norms.
 2. The Institute of Distance Education Candidates those who are admitted **PG/Prof degree** in **1980-81 to 2017-18** is informed that this is the final chance to clear the arrear papers in **December 2021 Examination** and no more extension in future as per UGC norms.
 3. The Institute of Distance Education Candidates those who are admitted **UG/MCA degree** in Calendar year (**C18 Batch**) is informed that to clear the arrear paper in **December 2021, May2022 & December 2022 Examination** and no more extension in future as per UGC norms.
1. UGC விதிமுறையின் படி 1980 - 81 முதல் 2016 - 17 வரை UG/MCA பட்ட படிப்பை தொலைதூர கல்வியில் பயின்று தேர்ச்சி பெறாமால் நிலுவையில் உள்ள பாடங்களை எழதி முடிக்க டிசம்பர் 2021ஆம் ஆண்டு தேர்வு இறுதி வாய்ப்பாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
 2. UGC விதிமுறையின் படி 1980-81 முதல் 2017-2018 PG/Prof. பட்ட படிப்பை தொலைதூர கல்வியில் பயின்று தேர்ச்சி பெறாமால் நிலுவையில் உள்ள பாடங்களை எழதி முடிக்க டிசம்பர் 21ஆம் ஆண்டு தேர்வு இறுதி வாய்ப்பாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
 3. UGC விதிமுறையின் படி காலண்டர் 2018 ஆண்டு (C18 Batch) UG/MCA பட்ட படிப்பை தொலைதூர கல்வியில் பயின்று தேர்ச்சி பெறாமால் நிலுவையில் உள்ள பாடங்களை எழதி முடிக்க டிசம்பர் 2021, மே 2022 ரு டிசம்பர் 2022 ஆம் ஆண்டு தேர்வுகளில் மூன்று வாய்ப்புகள் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.